REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 14, DATI 20.02.2020

PER
RINOVIMIN E AUTORIZIMIT TE SUBJEKTIT PERSON FIZIK BESIM SULA,
PER PERSERITJEN E SHERBIMIT Ti PROGRAMIT AUDIOVIZIV TE TE
TRETEVE MBESHTETUR NE RRJET KABLLOR “TV KABLLOR SULOVA” DHE
ZGJERIMIN E ZONES SE OFRIMIT TE SHERBIMIT

Né& mbéshtetje t& nenit 55, pika 4/b t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén
e Shqipérisé”, té ndryshuar, rregullores “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé autorizimeve”,
miratuar me vendimin e AMA-s, nr. 99, daté 07.06.2017, si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr.
1787 prot., daté 25.04.2019 t& subjektit person fizik Besim Sula dhe dokumentacionit plotésues
pér rinovimin e autorizimit pér pérséritjen e shérbimit té programit audioviziv & t€ tretéve
mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv Kabllor Sulova” dhe zgjerimin e zonés s& shérbimit, Autoriteti
i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Rinovimin e autorizimit t& subjektit person fizik Besim Sula, me NIPT: L02906201A, pér
pérséritjen e shérbimit t&€ programit audioviziv té té tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv
Kabllor Sulova”, me zoné ofrimi shérbimi “Njésité administrative Mollas dhe Gjergjan”,
pér njé afat 5 (pes€) vjegar.

2. Zgjerimin e zonés sé ofrimit t& shérbimit t& subjektit person fizik Besim Sula, pér pérséritjen
e shérbimit t& programit audioviziv té t& tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv Kabllor
Sulova” né “Njésiné administrative Klos”.

3. Kushtet e autorizimit t& subjektit person fizik Besim Sula, pér pérséritjen e shérbimit t&
programit audioviziv té té tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv Kabllor Sulova”, pérveg
zonés sé ofrimit t& shérbimit, mbeten té pandrysiuara.

4. Ngarkohet administrata € AMA-s pér zbati

Ky vendim pér pikén 1, i shtrin efektet pref

menj&heré.

Kryetar: Gentian
Zévendéskryetar: Sami
Anétaré: Agron

Gledis GJIPALI
Suela MUSTA
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